年　　月　　日
日本高専学会　会長　　〇〇　〇〇　様
申請者　住所　〒
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先(電話番号)
日本高専学会研究会承認申請書
　下記のとおり日本高専学会の研究会を立ち上げますので承認いただきますよう申請します。
記
1　研究会名
2　趣旨
3　構成員
	役職
	定員
	氏名
	所属
	会員・非会員の別

	研究会代表
	1名

	会員

	事務担当
	1名

	会員

	研究会会員
	5名以上

	会員

	会員

	会員

	会員

	会員

	会員

	協力員
	若干名

	会員　・　非会員

	会員　・　非会員

	会員　・　非会員

	会員　・　非会員

	会員　・　非会員

	会員　・　非会員

· 研究会代表，事務担当および研究会会員は学会員に限ります
4　事業計画
	年月
	事項

5　業績
この研究会に関係する内容で、日本高専学会年会・シンポジウムにおける発表、日本高専学会誌の掲載があれば、すべてあげてください。（他学協会の内容は含めないでください）
	発表年
	研究会構成員氏名
	発表論文名等
（例えば発表論文の場合、論文名、著者名、日本高専学会誌、巻、号、最初と最後の頁、発表年（西暦）について記入してください。）